
Temná melodie – 7 - Nový bor - Leden 2004 
 
Na hoře Klíč dostanou děti od Pegase krabičku, na které je napsáno: 
 
To otevřeno může být 
Jen při svících, když bude klid 
Snad jiné děti s čistou duší 
Temnou písní zlou moc zruší 
 
Při večerní seanci se svíčkami je krabička otevřena. Uvnitř je papír a na něm je napsáno: 
 
Nesmí to být rádce, nesmí to být vedoucí, avšak musí to být člen oddílu Vlčata. 
Část melodie je ukrytá v těchto divných akordech: A sus

2, A5, Emi7/A, Bb5/A, A5, 
A5, Emi7/A, A5, A sus

2, A5, Emi7/A, Bb5/A, A5, A5, Emi7/A, A5,G, G#, G, G#, G, 
G#,Bb, G#, G, G#, Bb, G#, G 
Melodie sama zjeví se o půlnoci, když budete spolu, někdo bude hrát, a jeden 
z Vás si vzpomene. 
 
Děti pochopí, že TEMNOU PÍSEŇ bude muset zahrát jeden z nich. Poté pátrají po tom, jak se 
tyto divné akordy hrají, ale marně. Pátrání uvízne na mrtvém bodě. 

 
 


